
UCHWAŁA NR 103.XV.2020 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie nieruchomość położoną w miejscowości Starcza składającą się z działek nr: 

1) 366/3 o powierzchni 0,0244 ha, 

2) 365/3 o powierzchni 0,0241 ha, 

3) 364/5 o powierzchni 0,9780 ha, 

4) 365/39 o powierzchni 0,1016 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

Id: 32038356-E0EF-4919-A092-9830833819BB. Podpisany Strona 1




